Одбивање (рефлексија) на светлината


Рефлексија на светлината

https://www.youtube.com/watch?v=dwxaq4c9K6k&feature=youtu.be

https://www.youtube.com/watch?v=q73VNpFA-0Q&feature=youtu.be
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